
Fra: Mari Ommundsen <Mari.Ommundsen@bufdir.no>
Sendt: torsdag 8. mars 2018 10.18
Emne: Utlysning av midler 2018 – Tilskuddsordning for barnevernfaglig videreutdanning

Utlysning av midler 2018 – Barnevernfaglig videreutdanning

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) lyser ut 19,7 millioner kroner til «Barnevernfaglig videreutdanning» for 2018. Tilskuddsordningen skal bidra til økt bruk av videreutdanningstilbudet og innebærer at kommuner og institusjoner kan søke om tilskudd til videreutdanning for ansatte i kommunalt barnevern og ansatte i statlige, ideelle og andre private barnevernsinstitusjoner. Det vil kunne variere fra år til år hva slags videreutdanning det kan søkes om tilskudd til. I 2018 vil søkere til følgende utdanninger prioriteres:

- «Nasjonal videreutdanning i barnevernfaglig veiledning» ved Regionalt kunnskapssenter for barn og unge
- «Barnevern i et minoritetsperspektiv» ved OsloMet – Storbyuniversitetet og Høgskolen i Sørøst-Norge
- «Vurdering av barnets beste» ved Høgskulen på Vestlandet og OsloMet – Storbyuniversitetet
- «Juss i barnevernfaglig arbeid» ved Universitetet i Stavanger og OsloMet – Storbyuniversitetet
- «Relasjonskompetanse og samarbeid med barn og foreldre» ved VID vitenskapelige høgskole

Fullstendig informasjon om tilskuddsordningen finnes på [tilskuddsordningens nettside](#)

Regelverk for ordningen [Rundskriv 23/2018](#) og [søknadsskjema](#)

Frist for å søke tilskuddsmidler er satt til **22. mai 2018**.

OBS: Det må søkes om opptak til utdanning og tilskudd hver for seg. Det søkes om opptak til utdanning ved den aktuelle utdanningsinstitusjonen. Bufdir forvalter kun selve tilskuddsordningen og det må derfor søkes om tilskudd fra Bufdir i tillegg til at man søker opptak til utdanning. Bufdir mottar løpende informasjon fra utdanningsinstitusjonene om hvem som får opptak ved de ulike utdanningene og dermed oppfyller kravet for å kunne motta tilskudd.

Kontaktperson i Bufdir:

Mari Ommundsen:
mari.ommundsen@bufdir.no
466 19 567

Mvh

Mari Ommundsen

Rådgiver
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet
Tilskuddsseksjonen
Postadr. Dokumentmottak, postboks 2233, 3103 Tønsberg
Besøksadr.: Stensberggt. 27, Oslo



